

PRESSMEDDELANDE FRÅN SCRIBONA AB

2001-02-14

Scribona köper Betech Datas storage-avdelning i Danmark

Scribona Solutions, ett affärsområde inom Scribona-koncernen, fortsätter sin expansion inom datalagring genom övertagande av en del av Bergman & Beving Electronics A/S ägda Betech Datas storage-avdelning i Danmark vars omsättning uppgår till 15 Mkr.

"Behov av omedelbar tillgång till information gör att datalagring är ett av de stora tillväxtområdena inom IT, varför förvärvet i Danmark ligger väl i linje med våra expansionsplaner" säger Lars Palm, vVD hos Scribona.

"Detta är ett mycket positivt mål som är satt för det danska Betech Datas omstruktureringsplan och för både kunder, leverantörer och medarbetare ser vi synnerligen positivt på att vår datalagringsavdelning nu kommer i händerna på Scribona, som genom sitt kunnande är inriktade på att vidareutveckla den här typen av sk värdeadderande verksamhet" säger adm.direktör Steen Alexander hos Betech Data.

Scribona lade tidigare i veckan ett aktiebud på den norske distributören PC Lan. Det sammanslagna bolagets försäljning för innevarande räkenskapsår beräknas överstiga SEK 15 Mdr.

Båda åtgärderna syftar till att vidareutveckla och stärka Scribonas ställning som den ledande aktören av IT-produkter och IT-lösningar inom samtliga nordiska länder.

Fakta om Scribona AB

Scribona är Nordens ledande aktör av IT-produkter och IT-lösningar där kunden erbjuds spetskunskap om produkter, branschens ledande e-handelssystem, optimerad produkttillgänglighet samt ett brett program av kompletterande tjänster. Scribonas verksamhet organiseras i tre affärsområden:

- *Scribona Solutions – värdeadderande distribution av IT-infrastruktur*
- *Scribona Distribution – effektiv volymdistribution av IT-produkter*
- *Scribona Brand Alliance – exklusiv agent för ledande varumärken*

För ytterligare information, kontakta:

Lars Palm, vice Verkställande direktör, tel: 08-734 37 10

Anders Bley, vice Verkställande direktör, tel: 08-734 35 55